



### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000012/2024 - Processo Nº 000085/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

Item	Lote	Especificação	Valor Médio Unitário	Und.	Quantidade	FORNECEDORES							
						Prefeitura Municipal de Pedregulho		Município de São Jorge d'Oeste		Governo do Município de Jeriquara		Município de Marmeiro	
001		KIT - KIT FUNERAL COMPOSTO POR: URNA MORTUÁRIA ADULTO (ATÉ 100KG), 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, FLORES MON SENHOR, PREPARAÇÃO DO CORPO (HIGIENIZAÇÃO, TAMPONAMENTO, APLICAÇÃO DE FORMAL).	1.993,790	UN	35,00			1.756,810	61.488,35	2.367,350	82.857,25	2.298,950	80.463,25
002		KIT - KIT FUNERAL COMPOSTO POR: URNA MORTUÁRIA ADULTO TAMANHO ESPECIAL (ACIMA DE 100KG), 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, FLORES MON SENHOR, PREPARAÇÃO DO CORPO (HIGIENIZAÇÃO, TAMPONAMENTO, APLICAÇÃO DE FORMAL).	2.812,110	UN	5,00			2.800,000	14.000,00				
003		KIT - KIT FUNERAL COMPOSTO POR: URNA DE ESMALTE BRANCO MORTUÁRIA INFANTIL, (ATÉ 1,00M), 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, FLORES MON SENHOR, PREPARAÇÃO DO CORPO (HIGIENIZAÇÃO, TAMPONAMENTO, APLICAÇÃO DE FORMAL).	1.260,100	UN	10,00	1.390,000	13.900,00	1.000,000	10.000,00				
004		KIT - KIT FUNERAL COMPOSTO POR: URNA DE ESMALTE BRANCO MORTUÁRIA INFANTIL, (ATÉ 1,00M E 40CM), 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, FLORES MON SENHOR, PREPARAÇÃO DO CORPO (HIGIENIZAÇÃO, TAMPONAMENTO, APLICAÇÃO DE FORMAL).	1.282,650	UN	5,00			1.200,000	6.000,00				
005		URNA - MORTUÁRIA PARA MEMBROS INFERIORES E/OU SUPERIORES.	1.450,200	Unid	5,00								
006		TRANSLADO - TRANSLADO FUNERAL	4,710	kM	7.000,00					3,550	24.850,00	4,150	29.050,00



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
F.M.Assistência Social D.Humanos  
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. 000085 / 2024

Fl. \_\_\_\_\_

Serv \_\_\_\_\_

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000012/2024 - Processo Nº 000085/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Especificação	Valor Médio Unitário	Und.	Quantidade	FORNECEDORES			
						Prefeitura Municipal de Cordeiro	Prefeitura Municipal de Belterra		
<b>Valor Total OBTIDO</b>			<b>143.078,45</b>			13.900,00	91.488,35	107.707,25	109.513,25
<b>Valor Total VENCIDO</b>									



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
F.M.Assistência Social D.Humanos  
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. 000085 / 2024

Fl. \_\_\_\_\_

Serv \_\_\_\_\_

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

Pesquisa de Preços Nº 000012/2024 - Processo Nº 000085/2024 - MENOR PREÇO GLOBAL

Tipo de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL

Metodo Escolhido: VALOR MÉDIO

Item	Lote	Especificação	Valor Médio Unitário	Und.	Quantidade	FORNECEDORES							
						Prefeitura Municipal de Cordeiro		Prefeitura Municipal de Belterra					
001		KIT - KIT FUNERAL COMPOSTO POR: URNA MORTUÁRIA ADULTO (ATÉ 100KG), 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, FLORES MON SENHOR, PREPARAÇÃO DO CORPO (HIGIENIZAÇÃO, TAMPONAMENTO, APLICAÇÃO DE FORMAL).	1.993,790	UN	35,00	1.696,000	59.360,00	1.849,860	64.745,10				
002		KIT - KIT FUNERAL COMPOSTO POR: URNA MORTUÁRIA ADULTO TAMANHO ESPECIAL (ACIMA DE 100KG), 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, FLORES MON SENHOR, PREPARAÇÃO DO CORPO (HIGIENIZAÇÃO, TAMPONAMENTO, APLICAÇÃO DE FORMAL).	2.812,110	UN	5,00	2.296,500	11.482,50	3.339,840	16.699,20				
003		KIT - KIT FUNERAL COMPOSTO POR: URNA DE ESMALTE BRANCO MORTUÁRIA INFANTIL, (ATÉ 1,00M), 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, FLORES MON SENHOR, PREPARAÇÃO DO CORPO (HIGIENIZAÇÃO, TAMPONAMENTO, APLICAÇÃO DE FORMAL).	1.260,100	UN	10,00	1.208,000	12.080,00	1.442,410	14.424,10				
004		KIT - KIT FUNERAL COMPOSTO POR: URNA DE ESMALTE BRANCO MORTUÁRIA INFANTIL, (ATÉ 1,00M E 40CM), 02 VELAS, 01 VÉU DE TULE COM RENDA, FLORES MON SENHOR, PREPARAÇÃO DO CORPO (HIGIENIZAÇÃO, TAMPONAMENTO, APLICAÇÃO DE FORMAL).	1.282,650	UN	5,00	1.365,300	6.826,50						
005		URNA - MORTUÁRIA PARA MEMBROS INFERIORES E/OU SUPERIORES.	1.450,200	Unid	5,00	1.450,200	7.251,00						
006		TRANSLADO - TRANSLADO FUNERAL	4,710	kM	7.000,00	4,400	30.800,00	6,720	47.040,00				



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
F.M.Assistência Social D.Humanos  
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"

Proc. /

Fl. \_\_\_\_\_

Serv \_\_\_\_\_

### QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES (MEDIO)

- Processo Nº / -

Item	Lote	Especificação	Valor Médio Unitário	Und.	Quantidade	FORNECEDORES			
						Prefeitura Municipal de Cordeiro	Prefeitura Municipal de Belterra		
<b>Valor Total OBTIDO</b>			<b>143.078,45</b>			127.800,00	142.908,40		
<b>Valor Total VENCIDO</b>									